
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 07.07.2020 р. № 500

м.Бровари

Про продовження договорів 
оренди комунального майна 
територіальної громади                     
м. Бровари шляхом проведення 
аукціону 

З метою раціонального використання майна комунальної власності територіальної 
громади м. Бровари, враховуючи виготовлення технічних паспортів орендованих 
приміщень, розглянувши подання управління з питань комунальної власності та 
житла Броварської міської ради Київської області від 02.07.2020  № 502/07-01, 
керуючись Законом України «Про оренду державного та комунального майна»,  
Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. № 483 та підпунктом 1 
пункту «а» статті 29, пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рішення комісії з оренди об’єктів 
комунальної власності територіальної громади м. Бровари (витяг з протоколу від 
02.07.2020 № 13) виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області 

            В И Р І Ш И В:

1. Продовжити договори оренди комунального майна територіальної громади 
міста Бровари шляхом проведення аукціону, згідно з додатком.

2. Доручити управлінню з питань комунальної власності та житла 
Броварської міської ради Київської області здійснити дії щодо оренди 
комунального майна відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради
Київської області

                      від 07.07.2020 р. № 500

Перелік об’єктів комунального майна територіальної 
громади 

м. Бровари на продовження договору оренди шляхом 
проведення аукціону

№ 
з/п 

Характеристика, адреса, 
площа

об’єкта оренди

Термін 
оренди

Орендар Номер  
договору 

оренди, дата

Цільове 
використа-
ння згідно 
договору 

1 2 3 4 5 6
1. Балансоутримувач – Комунальне підприємство Броварської міської ради 

Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 1»
1.1. Нежитлове підвальне 

приміщення 
у житловому будинку 
площею 40,0 кв.м., 
бульвар  Незалежності, 
буд. 2, місто Бровари, 
Київська область 

5 років ФОП Дьомін 
Ігор 
Анатолійович 

№ 93/43-17 
від 
01.09.2017

ремонт та 
обслугову-
вання 
побутової 
техніки 

2. Балансоутримувач – Комунальне підприємство Броварської міської ради 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 4»

2.1. Нежитлове приміщення 
у житловому будинку 
площею 13,5 кв.м., 
вулиця Грушевського 
Михайла, буд.  17, 
місто Бровари,
Київська область,
з правом передачі 
нежитлової площі           
6,0 кв.м. в суборендне 
користування 

5 років ФОП Кузьмик 
Ліана 
Миколаївна 

№ 171/46-17
від 
01.09.2017

розміщення 
швейної 
майстерні

3. Балансоутримувач – Комунальне підприємство Броварської міської ради 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 5»

3.1 Нежитлове  
приміщення окремо 

5 років ФОП Грицик 
Галина Яківна 

№ 78/47-17
від 

розміщення 
майстерні з 



розташованої будівлі 
площею 15,0 кв.м., 
вулиця Лагунової 
Марії, буд. 5, 
місто Бровари
Київська область

01.09.2017 ремонту 
взуття 

2
продовження додатку

1 2 3 4 5 6
3.2. Нежитлове підвальне 

приміщення 
у житловому будинку 
площею 151,0 кв.м., 
вулиця Київська, 
буд. 294, 
місто Бровари, 
Київська область 

5 років ТОВ «Техно - 
торговий центр 
«Оризон»

№ 120/42-17 
від 
01.09.2017

розміщення 
складу  

4. Балансоутримувач – Броварська гімназія ім. С.І.Олійника Броварської міської 
ради Київської області

4.1. Нежитлове приміщення 
гімназії ім. С.І.Олійника 
площею 16,0 кв.м., 
вулиця Москаленка 
Сергія, буд. 3-А, 
місто Бровари, 
Київська область

5 років ФОП 
Григор’єв 
Дмитро 
Євгенович 

№ 16/44-17 
від 
01.09.2017

проведення 
занять з 
ментальної 
арифметики 
- погодинно 

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО


